С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2013 г.                                  № 2/2

О создании комиссий по направлениям деятельности Совета депутатов
городского поселения Видное Ленинского муниципального района

Московской области

Совет  депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Создать комиссию  по  вопросам экономики, бюджета и налоговой политики:

  Председатель комиссии:
Митрюшин А.С. – депутат от 14-го избирательного округа .

Члены комиссии:
Сафронов А.В. – депутат от 2-го избирательного округа;

  Киндина О.Г. – депутат от 7-го избирательного округа;
Харланов Р.Л. – депутат от 8-го избирательного округа;
Обловатный А.С. – депутат от 15-го избирательного округа.

2. Создать комиссию  по  вопросам промышленности, строительства, транспорта,

агропромышленному комплексу, землепользованию, экологии, имуществу:

 Председатель комиссии:
Степин С.И.  – депутат от 4-го избирательного округа .

Члены комиссии:
Нарцис Е.А. – депутат от 16-го избирательного округа;

  Шамонин И.С. – депутат от 11-го избирательного округа;
Сафронов А.В. – депутат от 2-го избирательного округа;
Дорожкин А.М. – депутат от 1-го избирательного округа.

3. Создать комиссию  по  вопросам ЖКХ,  благоустройства,  связи,  торговли,

бытового  обслуживания, поддержки малого бизнеса:

  Председатель комиссии:
Коршаков И.Е.  – депутат от 9-го избирательного округа .

Члены комиссии:
Харланов Р.Л. – депутат от 8-го избирательного округа;

  Крыков С.И. – депутат от 10-го избирательного округа;
Ершова Т.Ю. – депутат от 19-го избирательного округа.

4. Создать комиссию по  вопросам  образования,  здравоохранения, культуры,
социальным  вопросам, физкультуры и  спорта,  работы  с  молодежью и
ветеранами:

Председатель комиссии:
Крылков С.Е.  – депутат от 5-го избирательного округа .

Члены комиссии:
Борисов Ю.М. – депутат от 12-го избирательного округа;

  Шнарева О.В. – депутат от 13-го избирательного округа;
Цуканов П.В. – депутат от 17-го избирательного округа.

5. Создать комиссию по  вопросам безопасности, взаимодействия с органами

правопорядка, общественными организациями и СМИ:

  Председатель комиссии:
Козлов А.А.  – депутат от 20-го избирательного округа .

Члены комиссии:
Голиков Н.Н. – депутат от 6-го избирательного округа;

  Обловатный А.С. – депутат от 15-го избирательного округа;
Цуканов П.В. – депутат от 17-го избирательного округа.

6. Создать комиссию  по  вопросам  контроля за  исполнением решений Совета
депутатов, по рассмотрению  обращений  граждан и юридических  лиц, по
вопросам  взаимодействия с  органами  государственной  власти,  местного
самоуправления,  нормотворческой  деятельности:

  Председатель комиссии:
Хомяков А.Н.  – депутат от 18-го избирательного округа .

Члены комиссии:
Нарцис Е.А. – депутат от 16-го избирательного округа;

  Киндина О.Г. – депутат от 7-го избирательного округа;
Крыков С.И. – депутат от 10-го избирательного округа.

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на
официальном сайте городского поселения Видное.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Видное

А.С. Митрюшин